
ZARZĄDZENIE NR 305/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 października 2013 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z zasobu mieszkaniowego Gminy Walim.

Na podstawie art.30 ust 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz.594), art.22 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu Cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. 
Nr 31 poz. 266 z późniejszymi zmianami) oraz rozdziału II Uchwały nr XIII/70/2007 Rady Gminy 
Walim z dnia 25 października 2007 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na przekształcenie następujących lokali mieszkalnych na lokale socjalne: 

1. Walim ul. Kościuszki 31/3 

2. Walim ul. Kościuszki 35/1 

3. Walim ul. Wyszyńskiego 65/1a 

4. Walim ul. Sowia 1/9 

5. Walim ul. Słowackiego 6/5a 

6. Jugowice ul. Główna 20/1 

7. Zagórze Śląskie ul. Główna 23/1

§ 2. Wyrażam zgodę na przekształcenie następujących lokali socjalnych na mieszkalne: 

1. Walim ul. Kościuszki 20/3 

2. Walim ul. Nowa Kolonia 5/7 

3. Walim ul. Wyszyńskiego 87/9 

4. Walim ul. Wyszyńskiego 13/5 

5. Jugowice ul. Główna 3/1 

6. Jugowice ul. Główna 3 /4 

7. Jugowice ul. Główna 3/5

§ 3. Wykaz lokali socjalnych po zmianach stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 699EC62D-2BF9-4AF5-A00C-A168B92F038B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Artykuł 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i zmianie kodeksu cywilnego daje gminie upoważnienie do wydzielenia z zasobu 
mieszkaniowego gminy część lokali, które przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne. 

W związku z koniecznością realizacji zadań własnych gminy i obowiązków wynikających 
z powołanej Ustawy wydzielono z mieszkaniowego zasobu lokale, które przeznacza się na 
wynajem jako lokale socjalne. Lokale socjalne, w których podwyższono standard, przekształca się 
na mieszkalne. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

Otrzymują: 

Sekretarz Gminy 

Ref. Organizacyjny 

ABK Sp z o.o.

Id: 699EC62D-2BF9-4AF5-A00C-A168B92F038B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 305/2013 Wójta Gminy Walim  
z dnia 8 października 2013 r 

 
 
 
Lp Adres 

1 Walim ul. Kościuszki 1/5 

2 Walim ul. Kościuszki 5/14 

3 Walim ul. Kościuszki 5/16 

4 Walim ul. Kościuszki 31/3 

5 Walim ul. Kościuszki 33/1A 

6 Walim ul. Kościuszki 33/6 

7 Walim ul. Kościuszki 35/1a 

8 Walim ul. Kościuszki 35/1 

9 Walim ul. Kościuszki35/4 

10 Walim ul. Kościuszki35/5 

11 Walim ul. 3-go Maja 1/3 

12 Walim ul. 3-go Maja 11/9 

13 Walim ul. Długa 2/3  

14 Walim ul. RóŜana 23/1  

15 Walim ul. Słowackiego 6/5a 

16 Walim ul. Szkolna 2/3, 

17 Walim ul. Szkolna 2/5 

18 Walim ul. Mickiewicza 3/6 

19 Walim ul. Mickiewicza 5/5  

20 Walim ul. Nowa Kolonia 5/4,  

21 Walim ul. Nowa Kolonia 5/5 

22 Walim ul. Wyszyńskiego 12/3 

23 Walim ul. Wyszyńskiego 65/1a 

24 Walim ul. Wyszyńskiego 78/4 

25 Walim ul. Sowia 1/9 

26 Walim ul. Boczna 2/4  

27 Jugowice ul. Główna 3/2 

28 Jugowice ul. Główna 3/3 

29 Jugowice ul. Główna 7/5 

30 Jugowice ul. Główna 20/1 

31 Dziećmorowice ul. Bystrzycka 48/2 

Id: 699EC62D-2BF9-4AF5-A00C-A168B92F038B. Podpisany Strona 3



32 Dziećmorowice ul. Bystrzycka 32/3 

33 Olszyniec ul. Świdnicka 11/2 

34 Zagórze Śląskie ul. Główna 20/5 

35 Zagórze Śląskie ul. Główna 23/1 

Ogółem 35 lokali 
 

Id: 699EC62D-2BF9-4AF5-A00C-A168B92F038B. Podpisany Strona 4




